家屋滅失申請書

家屋の所在 嵐山町

家屋の明細

用 途

構  造 床 面 積

滅失

一部滅失の

場合の取り

壊し床面積

取壊し年月日 物件番号
備

考 主体 屋根 階 １階
１階

以外
計

    ㎡ ㎡ ㎡ 全部

一部

㎡
    年   月   日

    ㎡ ㎡ ㎡ 全部

一部

㎡
    年   月   日

    ㎡ ㎡ ㎡ 全部

一部

㎡
    年   月   日

    ㎡ ㎡ ㎡ 全部

一部

㎡
    年   月   日

    ㎡ ㎡ ㎡ 全部

一部

㎡
    年   月   日

    ㎡ ㎡ ㎡ 全部

一部

㎡
    年   月   日

滅失理由

  1. 取壊し    2. 災害（火災等）による滅失    3. その他（       ）

上記のとおり、家屋課税（補充）台帳から抹消していただきたく申請します。

     年   月   日

嵐山町長 佐久間 孝光 様

             申請者 住所

                 氏名                    ㊞

                  ℡      （    ）

※ 敷地内に多数の家屋がある場合は、裏面に配置図を書いてください。